CÓDIGO DO CERTIFICADO: RPYDD-KFXA9-WKW7C-7EHDN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RPYDD-KFXA9-WKW7C-7EHDN

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE VISITA DOMICILIAR PARA
VACINAÇÃO EM PACIENTE IDOSA PORTADORA DE DOENÇA DE ALZHEIMER", de autoria de VIVIANNE
RODRIGUES  DE  MELO  ,  ANA  CAROLINA  APARECIDA  BARBOSA  foi  apresentado  na  modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde , na modalidade on-
line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho